
!\ V) ^ 
PRIJEDLOG 

Na temelju članka 7. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora (Narodne novine, 
broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2014. godine donijela 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između 
Republike Hrvatske i Republike Kosova 

o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja porezima na dohodak i na imovinu 

I. 

U Odluci o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između Republike Hrvatske i Republike 
Kosova o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja porezima na dohodak i na imovinu, klase: 410-
01/12-01/07, urbroja: 5030105-12-1, od 29. ožujka 2012., naziv Ugovora u nazivu Odluke i u točki 
I. u odgovarajućem padežu mijenja se i glasi: 

„Ugovor između Republike Hrvatske i Republike Kosova o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja 
i sprječavanju izbjegavanja plaćanja poreza na dohodak i na imovinu". 

II. 

Nacrt Ugovora iz točke IV. Odluke zamjenjuje se novim Nacrtom Ugovora koji je sastavni dio ove 
Odluke. 

III. 

U točki VI. nakon riječi „da u ime" briše se riječ „Vlade". 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 2014. 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 



OBRAZLOŽENJE 

Tijekom pregovora za sklapanja Ugovora o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja između 
Republike Hrvatske i Republike Kosova oba izaslanstva suglasila su se s izmjenom naziva 
Ugovora, te se stoga u tom smislu predlaže donošenje Odluke o izmjenama Odluke o pokretanju 
postupka za sklapanja ugovora. Isto tako, u točki VI. briše se riječ „Vlade", budući da je predmetni 
Ugovor sklopljen između Republike Hrvatske i Republike Kosova, a ne između Vlada istih. 


